- 1 -

上海市青浦区财政局文件

青财农〔2025〕8 号

青浦区财政局关于下达练塘镇“五好两宜”

和美乡村试点建设市级奖补资金的通知

练塘镇人民政府：

根据《关于下达 2023 年农村综合改革转移支付美丽乡村奖

补及 2024 年乡村振兴专项资金（和美乡村建设、乡村振兴示范

村奖助）的通知》（沪财农〔2024〕30 号）和《关于申请拨付练

塘镇“五好两宜”和美乡村试点建设奖补资金的函》（青农委

〔2025〕11 号），现下达你镇“五好两宜”和美乡村试点建设市级

奖补资金 4178 万元。收入列 2025 年政府收支分类科目“1100313

农林水”科目，支出列 2025 年政府收支分类科目“2130701 对村

级公益事业建设的补助”科目，纳入 2025 年区对镇专项转移支

付。

请你镇按照《关于做好 2024 年度“五好两宜”和美乡村试点

 - 2 -

工作的通知》（沪乡村振兴办〔2024〕6 号）及《青浦区政府性

投资项目管理办法》等有关要求，加强资金使用的监督管理，专

款专用，切实提高财政资金使用绩效。

特此通知。

青浦区财政局

2025 年 1 月 17 日

抄送：区农业农村委

 青浦区财政局办公室                2025 年 1 月 17 日印发

 - 3 -